
Управление образования Администрации города Нижний Тагил 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
Горно-металлургическая средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

г. Нижний Тагил

10.04.2024 № 74/од

«О внесении изменений в приказ от 01.09.2023г. №203/од 
«О работе бракеражной комиссии в 2023-2024 учебном году»

В связи с кадровыми изменениями в МБОУ ГМ СОШ,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ от 01.09.2023 года №203/од «О работе бракеражной 
комиссии в 2023-2024 учебном году».

2. Пункт 1 читать в следующей редакции:
1. Организовать работу бракеражной комиссии в составе:
Председатель: Середкина Я. Л., социальный педагог, ответственный за 
питание.
Члены комиссии:

• Кузнецова Ю.Е., зав. производством школьной столовой;
• Керимова Т.Ш., школьный медицинский работник;
• Лямов А.В., специалист по охране труда.

3. Все остальные положения приказа № 203/од от 01.09.2022 года «О работе

Директор

С приказом ознакомлен:

МБОУ ГМ СОШ

бракеражной комиссии в 2023-20
4. Контроль за исполнением настоя

» оставить без изменения; 
Ьадляю за собой.

Т.В. Каменева

Середкина Я. Л.

Лямов А.В.

Кузнецова ЮЛ

Керимова Т.Ш


